
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1           1/2 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 
e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

HLAVNÍ MċSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MċSTA PRAHY 
Odbor pozemních komunikací a drah 
Oddělení silničního správního úřadu 
 
 

*MHMPXPQFFONZ* 
MHMPXPQFFONZ 

 
 STEJNOPIS 

   
  

TTTG s.r.o. 
Ankarská 2380/20 
16200 Praha 6 
IČ: 28967631  

    
Váš dopis zn./ze dne:  Vyřizuje/linka/tel.: 
 Lukáš Vopava, Ing. 
Č. j.: 236004247 
MHMP-732826/2025/O4/Vo Počet listů/příloh:  1/2  
Spis. zn.: Datum: 
S-MHMP 657156/2025PKD 2. 7. 2025 
 

Opatření obecné povahy 
 

Magistrát hl. m. Prahy, Odbor pozemních komunikací a drah, jako příslušný správní úřad dle ust. § 124 
odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o provozu na pozemních komunikacích“) a podle ust. § 171 a  
§ 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, na základě posouzení žádosti o stanovení přechodné 
úpravy provozu na pozemní komunikaci, podané dne 8.6.2025, a po projednání s příslušným orgánem 
Policie ČR, Krajské ředitelství Policie hl.m. Prahy – Odbor služby dopravní policie 

vydává 
podle ust. § 77 odst. 1 písm. c), odst. 5 a § 78 zákona č. 361/2000 Sb., zákon o provozu na pozemních 
komunikacích a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích 

opatření obecné povahy - 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci 

Střelničná, Vysočanská (dopravní značení a zařízení označeno zelenČ) 
 
spočívající v umístění dopravního značení a zařízení na místních komunikacích v rozsahu dle přiložené 
dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto stanovení, za níže uvedených podmínek pro jejich 
realizaci: 

a) Osazení dopravního značení a zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením Policie ČR, 
Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy – Odboru služby dopravní policie ze dne 22.5.2025, č.j.: 
KRPA 137918-2/ČJ-2025-0000DŽ, TP66 a vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla 
provozu na pozemních komunikacích. 

b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní značení 
bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí být narušeno 
vnímání dopravní situace. 



2/2 

c) Instalace a umístění dopravního značení bude provedeno tak, aby nebránilo provádění údržby 
komunikace. 

d) Instalace dopravního značení a zařízení bude provedena v termínu do 31.10.2025 po dobu užívání 
dočasného staveništního připojení. 

 
Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné opatření 
dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy. 
 
OdůvodnČní: 
Dne 8.6.2025 podala společnost TTTG s.r.o. žádost o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní 
komunikaci, která se týká osazení přechodného dopravního značení a zařízení v ul. Střelničná a 
Vysočanská po dobu užívání dočasného připojení komunikace Březenská z parcely parc. č. 4083/205 k.ú. 
Libeň na komunikaci Vysočanská a dočasného staveništního připojení z parcely parc.č. 4071/26 k.ú. Libeň 
na komunikaci Střelničná v souvislosti s rekonstrukcí teplovodu vedoucího při ul. Střelničná a Vysočanská 
na území Městské části Praha 8 do 31.10.2025. 
Silniční správní úřad oznámil zahájení správního řízení jemu známým účastníkům (oznámení o zahájení 
správního řízení a výzva k uplatnění práv účastníka řízení č. j.: MHMP-706023/2025/O4/Vo ze dne 
23.6.2025).  
 
Poučení o opravném prostředku: 
Opatření obecné povahy nabývá účinnosti ve lhůtě stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., zákon o provozu 
na pozemních komunikacích. Ve smyslu ust. § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, proti 
opatření obecné povahy nelze podat řádný opravný prostředek. Ve smyslu ustanovení § 101 a násl. 
soudního řádu správního je možný přezkum u soudu. 
 
 
 
Ing. Aleš K r e j č a        Za správnost vyhotovení   
ředitel Odboru pozemních komunikací a drah    Ing. Lukáš Vopava    
v z. Ing. Jan Krejčí, Ph.D. v.r. 
 
Příloha: 
Situace dopravního značení 
 
 
Na vČdomí: 
 Příloha rozhodnutí 


	Opatření obecné povahy

		2025-07-02T11:47:38+0200




